

## Pachet produse birotica

I.D.: 69330503

---

Data publicarii	17.05.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.805,79 RON - 4.805,79 RON

---

Descriere: uport documente vertical plastic 84mm NEBO - NEGRU BUC 6,00 BUC 7,5000 RON 45,0000 Caiet A4 60 file AR coperta color BUC 10,00 BUC 4,5000 RON 45,0000 Caiet A5 48 file AR basic BUC 10,00 BUC 1,6800 RON 16,8000 Banda adeziva 48mmx60m VIBAC Solvent, Transparent BUC 12,00 BUC 5,6700 RON 68,0400 Creion grafic HB DONAU, cu radiera, corp verde, \*12/144 buc 12,00 buc 0,4000 RON 4,8000 Creion mecanic 0.7mm TIKKY 3 albastru ROTRING BUC 13,00 BUC 11,4000 RON 148,2000 Creion mecanic 0.7mm TIKKY 3 galben ROTRING BUC 3,00 BUC 11,4000 RON 34,2000 Rigla din plastic transparent, 30cm, DONAU BUC 20,00 BUC 0,9900 RON 19,8000 Textmarker Schneider Job - galben BUC 5,00 BUC 2,5000 RON 12,5000 Textmarker Schneider Job - verde BUC 5,00 BUC 2,5000 RON 12,5000 Textmarker Schneider Job - orange BUC 5,00 BUC 2,5000 RON 12,5000 Textmarker Schneider Job - roz BUC 5,00 BUC 2,5000 RON 12,5000 Tavita documente OFFICE Products, plastic lucios, albastru deschis, \*10 buc 10,00 buc 8,0000 RON 80,0000 Tavita documente OFFICE Products, plastic lucios, albastru inchis, \*10 buc 10,00 buc 8,0000 RON 80,0000 Banda corectoare Memoris-Precious, 5mmx8m BUC 11,00 BUC 2,6000 RON 28,6000 Lipici solid stick 15g - KORES BUC 24,00 BUC 2,5000 RON 60,0000 Fluid corector cu pensula pe baza de solvent 20 ml Paper-Ex \*10/240 buc 30,00 buc 2,0000 RON 60,0000 Dosar carton alb incopciat 1/1 Basic BUC 50,00 BUC 0,9500 RON 47,5000 Dosar carton alb plic Premium KOOBIC BUC 50,00 BUC 0,9000 RON 45,0000 Marker permanent varf rotund 1-3mm Sc

---